
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Петар Дамјаноски IV ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Славица Димитровска

2 Виктор Јакимов IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Катерина Атанасова

3 Кристијан Лазовски IV ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Славица Димитровска

4 Сара Кнежевиќ IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Катерина Атанасова

5 Петар Попоски IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

6 Ангела Наумовска IV ООУ„ 11 Октомври“ Центар Весна Неданоска, Елисавета Шиковска

7 Александар Милошоски IV ООУ„ 11 Октомври“ Центар Мануела Трпчевска, Ирена Башовска

8 Петар Бошку IV ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Тања Василевска

9 Љубен Ефтимовски IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

10 Петар Григоровски IV ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Мери Ќурчиева

11 Матеја Сандевска IV ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Марина Стојановска, Снежана Трајковска

12 Силја Дуковска IV ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Мораитова, Виолета Лесанска

13 Катја Додевска IV ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Елица Филиповска

14 Александар Гавриловски IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

15 Елена Јовановиќ IV ООУ„ 11 Октомври“ Центар Весна Неданоска, Елисавета Шиковска

16 Давор Велјановски IV ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Мирјана Јаневска

17 Марија иванова IV ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Тања Василевска

18 Анастасија Вешовка IV ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Анета Мицковска

19 Виктор Манчев IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Катерина Данилоска Поповска

20 Мими Каранаков IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

21 Михаела Јовановска IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

22 Марина Мирна IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

23 Ања Наумовска IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Катерина Данилоска Поповска

24 Алек Џеладин IV ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Анета Мицковска

25 Филип Јованов IV ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Мирјана Јаневска

26 Давид Димитровски IV ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Снежана Милевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Тамара Ташковска V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодоровска

2 Оливер Момировски V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Јулијана Тричковска

3 Никола Пешевски V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Ирена Пешевска

4 Миле Божиновски V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Марија Стојановска, Славица Несторовска Дамјанска

5 Јован Дукмеџиев V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска, Наташа Миловановиќ Видески

6 Деа Деспотовска V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Соња Анчевска 

7 Ангела Јаневска V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска, Наташа Миловановиќ Видески

8 Марко Давалиев V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Марија Стојановска, Славица Несторовска Дамјанска

9 Јована Хаџи Велкова V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодоровска

10 Павел Алексов V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодоровска

11 Магдалена Атанасовска V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Ирена Пешевска

12 Горјан Календар V ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Гордана Богоевска

13 Олга Јаневска V ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Билјана Денкова

14 Анисија Нешоска V ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Стефановска

15 Ана Митевска V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Елизабета Даскалова

16 Софиа Вуковиќ V ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Гордана Богоевска

17 Марко Куновски V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Венера Даскаловска

18 Филип Џамбаски V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска, Наташа Миловановиќ Видески

19 Јана Дамчевска V ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Лепа Насковска

20 Миха Гигов V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска, Наташа Миловановиќ Видески

21 Ведрана Ристовска V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска, Наташа Миловановиќ Видески

22 Лука Дворник V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Весна Џатевска

23 Ана Стојчетовиќ V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Јулијана Тричковска

24 Стефан Прокоповски V ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Марина Миткова

25 Матеј Ѓеорѓиевски V ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Јелена Ацковска

26 Катја Петличковска V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева

27 Калина Дика V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Весна Џатевска

28 Јована Стојковска V ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Ирина Петковска

29 Евгенија Митревска V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева

30 Алина Мекиќ V ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Стефановска

31 Вилдан Куртановиќ V ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Александра Крстовска

32 Матеа Ангелова V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодоровска

33 Кристијан Градовски V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска, Наташа Миловановиќ Видески

34 Лука Караџов V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Весна Џатевска

35 Сердар Цветков V ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Стефановска

36 Петар Јованоски V ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Венера Даскаловска

37 Матеја Тренчевска V ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Марина Миткова

38 Искра Ѓеровска V ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Ирина Петковска

39 Ведран Пеливанов V ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Јелена Ацковска

40 Анастасија Митревска V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева

41 Никола Мишевски V ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Гордана Јаневска

42 Иван Серафимовски V ООУ„ Гоце Делчев“ Центар Лепа Насковска

43 Ведран Андреевски V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Весна Џатевска

44 Тео Петровски V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Весна Џатевска

45 Марко Ефремов V ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Билјана Денкова

46 Марко Гавриловски V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Соња Анчевска 

47 Јован Станковски V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Весна Џатевска

48 Бојана Делова V ООУ„ 11 Октомври“ Центар Ана Миновска, Сузана Трендафилова

49 Алан Елзесер V ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Елизабета Даскалова

50 Eма Туфеќиевска V ООУ„Коле Неделковски“ Центар Јулијана Тричковска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Леонтина Костенчева VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева

2 Димитар Фидановски VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева

3 Искра Дамјановска VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева

4 Леа Караева VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 
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5 Марко Ѓорѓиевски VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

6 Софија Атанасовска VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

7 Марко Гогушевски VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева

8 Ана Николовска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева

9 Антонио Стефановски VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева

10 Ана Сандевска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева

11 Стефан Галиќ VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

12 Симон Михајловски VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец

13 Андреј Стојановски VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

14 Ивана Милкова VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

15 Јаков Гавриловски VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

16 Теодора Атанасовска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец

17 Матеја Милошевска VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

18 Андреа Карчицка VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

19 Мила  Цветкова VI ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

20 Лола Бундалеска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева

21 Божин Руменов VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева

22 Дарис ЦАмовиќ VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

23 Филип Младенов VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

24 Александар Златанов VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева

25 Андон Мишев VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева

26 Михаела Акимовска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец

27 Мила Милошевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец

28 Дарија Аксиќ VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

29 Матеј Петровски VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Слободан Покупец

30 Александар Ристовски VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева

31 Калин Конески VI ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева

32 Нина Караманова VI ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Фросина Мантева

33 Сташа Стојмановска VI ООУКоле Неделковски“ Центар Лена Стојановска

34 Јана Цветковска VI ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

35 Михаела Тројановска VI ООУКоле Неделковски“ Центар Лена Стојановска

36 Бери Касум VI ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

37 Катја Тодоровска VI ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева

38 Ангела Крстевска VI ООУ„Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Марија Атанасова VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

2 Ема Богдановска VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска

3 Илин Московски VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насковска, Весна Бојаџиева

4 Анастасија Радинска VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска

5 Христина Чакаровска VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

6 Матеј Крстески VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

7 Јелена Крстиќ VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

8 Глигор Јаниќијевиќ VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

9 Мирослав Мишоски VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насковска, Весна Бојаџиева

10 Бојан Ефтимовски VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насковска, Весна Бојаџиева

11 Ана Марија Атанасовска VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

12 Мила Левкова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

13 Ружица Гериќ VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

14 Лола Овчаров VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насковска, Весна Бојаџиева

15 Милан Јосифовиќ VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

16 Марија Јовчевски VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

17 Ангела Јањиќ VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

18 Михаела Душански VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

19 Мила Божиноска VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

20 Михаил Николовски VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска

21 Александар Димески VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

22 Томи Кољевиќ VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

23 Леонид Крстевски VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

24 Филип Наков VII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Зорица Насковска, Весна Бојаџиева

25 Клара Кокев VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

26 Андреј Наумоски VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

27 Андреа Поп Ангелова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

28 Ева Георгиевска VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

29 Михаела Тројачанец VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска

30 Стефан Христовски VII ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска

31 Александар Китановски VII ООУ,,Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Теа Димитриевска VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска

2 Давид Тануровски VIII ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ

3 Марија Петрова VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

4 Јана Бужаровска VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

5 Наталија Димчовска VIII ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска

6 Матеј Куновски VIII ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ

7 Диана Бушиноска VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска

8 Тео Китановски VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

9 Петар Вуковиќ VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

10 Инес Негриеска VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Златко Петковски

11 Виктор Крстевски VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Златко Петковски

12 Марија Гавриловиќ VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

13 Галена Јовановска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

14 Јован Тренчевски VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска

15 Марко Стоевски VIII ООУ„ Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ

16 Мања Блажевски VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

17 Ана Бошнаковска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

18 Тереза Китановска VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска



19 Марко Накев VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Златко Петковски

20 Јован Колевски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

21 Ена Алушевска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

22 Марта Калпачки VIII ООУ„ 11 Октомври“ Центар Николина Ивановска

23 Нина Стефановиќ VIII ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска

24 Катја Сандевска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

25 Мирко Димчовски VIII ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска

26 Ведра Цветковска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Христина Петковска IX ООУ,,11 Октомври.. Центар Златко Петковски

2 Елена Карчицка IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

3 Мартин Каранаков IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска

4 Филип Гавриловски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

5 Елена Поповска IX ООУ„ 11 Октомври,, Центар Златко Петковски

6 Матеј Јовчевски IX ООУ,,Димитар Миладинов,, Центар Катерина Стаменковиќ

7 Борис Фенев IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

8 Матеј Митев IX ООУ,,Гоце Делчев,, Центар Слободан Покупец

9 Ангела јанковска IX ООУ,,Кочо Рацин,, Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

10 Александра Манчевска IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска

11 Андреј Павловски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

12 Леона Симеонова IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска

13 Рикардо Бундалески IX ООУ,,Кочо Рацин,, Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска

14 Тино Богатиновски IX ООУ,,Коле  Неделковски,, Центар Лена Стојановска

15 Марко Јосифовски IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 

16 Адриан Алексов IX ООУ,,Димитар Миладинов,, Центар Бети Стојоска Стојановска

17 Александар Галевски IX ООУ,,Св. Кирил и Методиј,, Центар Гордана Чеперковиќ Делева

18 Анастасија Алексова IX ООУ,,Димитар Миладинов,, Центар Бети Стојоска Стојановска

19 Давид Милошевски IX ООУ,,Св. Кирил и Методиј,, Центар Гордана Чеперковиќ Делева


